编号：02212020000**
东华大学成人高等学历教育合作办学协议
甲方：  东华大学

乙方：

签订日期：    年    月    日
东华大学成人高等学历教育合作办学协议
甲方：  东华大学
乙方：

经甲乙双方协商，为了充分利用双方的教育资源，甲方同意在乙方校内设立教学点，合作开展成人学历教育，乙方的招生宣传、教学管理、学生管理等必须按甲方的有关规定统一进行。甲方的具体事宜由东华大学继续教育学院履行。现就合作办学达成协议如下：

第一条 招生计划

（一）招生层次：专升本

（二）招生专业：

（三）招生人数：

（四）学习形式：业余

（五）学习地点：

第二条 甲方的权利及义务（供参考，根据双方协商填写）
（一）指导乙方做好招生宣传工作，负责学生报考和录取工作。

（二）负责制定教学计划和教学大纲，按教学计划聘请任课教师。

（三）------
第三条 乙方的权利及义务（供参考，根据双方协商填写）
（一）严格按照甲方的招生规定开展招生宣传工作，组织生源,并协助甲方进行招生报名工作。若因招生人数少于20人而不能组班，由乙方负责做好学生的工作，确保平稳。

（二）在教学过程中，确保学生的权益不受侵犯，包括人身安全，并对由此产生的各类问题负责。
(三)------

第四条 学费分配（供参考，根据双方协商填写）
（一）甲方负责按规定的收费标准收取学费，乙方做好协助工作。

（二）------
第五条 附则

（一）本协议书有效招生年限为一年。双方必须履行本协议至本协议期内招收的所有学生有效学习期满（5年）。

（二）本协议一式四份，双方各执二份，经签字盖章后生效并具有法律效力。

（三）本协议未尽事宜，双方协商解决。

（四）经双方协商一致，可以对本协议有关条款进行变更，但应当以书面方式确定。本协议的所有附件与本协议一起共同生效，并具有解释的效力。

（五）因履行本协议或与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商方式解决。如果协商未成，双方均可按照法律规定诉请法院裁决。对本协议的理解与解释应依据协议目的和文本原意及业界通行的理解和惯例进行，本协议内的标题不应影响本协议的解释。

（六）本协议的有关条款或者约定若与双方以前的有关约定或口头陈述不一致或相抵触的，以本协议为准。

（七）因不可抗力或者其它意外事件，使得本协议的履行不可能、不必要或无意义的，任一方均可以解除本协议。遭遇不可抗力、意外事件的一方通过书面形式通知对方，本协议即告终止；本协议所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方或双方造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、瘟疫流行等，以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。

（8） 违约责任。任何一方违反本合同约定的，应当向另一方承担违约责任。

（9） 纠纷解决方式。在本协议履行过程中，双方之间发生纠纷应友好协商，协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

（以下无正文，仅签章）

甲方（盖章）：
乙方（盖章）：
甲方代表（签名）：
乙方代表（签名）：
签订日期：
签订日期：